
 1 

Dobrzyca, dnia 11.08.2022 r. 

ZPI.271.1.4.2022 

 
Gmina Dobrzyca 
ul. Rynek 14 
63-330 Dobrzyca 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

oraz o wykluczeniu wykonawców i odrzuceniu ofert 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający – GMINA DOBRZYCA 

informuje o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w prowadzonym   postępowaniu         

o  udzielenie  zamówienia  publicznego w  trybie podstawowym bez negocjacji  na zadanie 

pn. Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Dobrzyca oraz dowóz uczniów do Zespołu 

Placówek Specjalnych w Pleszewie w roku szkolnym 2022/2023 ogłoszenie o zamówieniu 

nr 2022/BZP 00279483/01 z dnia 2022-07-27 na zasadach określonych w SWZ                                        

z dnia 27 lipca 2022 r. 

 

Jako najkorzystniejsza w niniejszym postępowaniu została wybrana oferta nr a Wykonawcy:  

 

Pleszewskie Linie Autobusowe „GAEDIG-REISEN” 

ul. Św. Ducha 5 

63-300 Pleszew 

 

Cena oferty: 

ZADANIE I: 

brutto: 78 265,44 zł 

ZADANIE II: 

brutto: 88 210,00 zł 

Uzasadnienie faktyczne i prawne  

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę w ramach obu zadań: 
 

 

 

Oferta Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia otrzymała następującą 

punktację w ramach kryteriów oceny oferty najkorzystniejszej określonych w SWZ                 

i ogłoszeniu o zamówieniu:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena  Ubezpieczenie NNW 

1 

Pleszewskie Linie Autobusowe 

„GAEDIG-REISEN” 

ul. Św. Ducha 5 

63-300 Pleszew 

NIP: 617-102-30-63 

ZADANIE I: 

brutto: 78 265,44 zł 

ZADANIE II: 

brutto: 88 210,00 zł 

 

ZADANIE I: 20 000,00 zł 

ZADANIE II: 20 000,00 zł 

 



 2 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz  

adres wykonawcy 

LICZBA PRZYZNANYCH PUNKTÓW 

W RAMACH KRYTERIÓW   

 

Cena  Gwarancja Razem 

1 

Pleszewskie Linie Autobusowe 

„GAEDIG-REISEN” 

ul. Św. Ducha 5 

63-300 Pleszew 

NIP: 617-102-30-63 

ZADANIE I: 60,00 

ZADANIE II: 60,00 

 

ZADANIE I: 40,00 

ZADANIE II: 40,00 

 

ZADANIE I: 100,00 

ZADANIE II: 100,00 

 

 

Wybrana oferta w ramach każdego z dwóch zadań uzyskała 100,00 pkt zgodnie z punktacją 

określoną w SWZ z dnia 27.07.2022 r., jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w niniejszym 

postępowaniu, a jej cena mieści się w kwocie, którą Zamawiający może przeznaczyć na 

realizację zamówienia.  

 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.   

 

Żaden Wykonawca nie został wykluczony z postępowania, żadna oferta nie została 

odrzucona.  

 

Umowa zostanie podpisana w terminie zgodnym z art. 308 ust. 3 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 

Otrzymują: 

1. Pleszewskie Linie Autobusowe „GAEDIG-REISEN” 

ul. Św. Ducha 5 

63-300 Pleszew 

2. a/a 

 

 
Sporządziła: Hanna Bielarz – Inspektor ds. zamówień publicznych i inwestycji gminnych  

          Jarosław Pietrzak 

            Burmistrz Gminy Dobrzyca 

           /podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-08-11T08:26:41+0200




